

A Sound Effect IVS

Degnemose Allé 57, st.
2700 Brønshøj
CVR-nr. 36 01 99 13

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2019

Asbjørn Andersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: A Sound Effect IVS
Degnemose Allé 57, st.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 01 99 13

Stiftet: 12. juni 2014

Hjemsted: Vanløse

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Asbjørn Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er lydproduktion, salg af licensering af lyde og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 35.949.

Egenkapitalen udgør kr. 172.969.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		53.680	-37.253
Afskrivninger		<u>-4.349</u>	<u>-1.450</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		49.331	-38.703
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.640</u>	<u>-12.091</u>
RESULTAT FØR SKAT		47.691	-50.794
Skat af årets resultat		<u>-11.742</u>	<u>11.351</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>35.949</u>	<u>-39.443</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Øvrige lovpligtige reserver.....		0	0
Overført resultat		<u>35.949</u>	<u>-39.443</u>
Disponeret i alt		<u>35.949</u>	<u>-39.443</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>15.945</u>	<u>20.294</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>15.945</u>	<u>20.294</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>39.815</u>	<u>39.815</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>39.815</u>	<u>39.815</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>55.760</u>	<u>60.109</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		88.797	55.811
Udskudt skatteaktiv		405	11.088
Tilgodehavende selskabsskat.....		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>95.202</u>	<u>66.899</u>
Likvide beholdninger		<u>75.061</u>	<u>93.905</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>170.263</u>	<u>160.804</u>
AKTIVER I ALT		<u>226.023</u>	<u>220.913</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500	500
Øvrige lovpligtige reserver.....		43.993	43.993
Overført resultat		128.476	92.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		172.969	137.020
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	33.168
Anden gæld		53.054	50.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.054	83.893
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		53.054	83.893
PASSIVER I ALT		226.023	220.913
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>